

**IN THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH
 COMPANY SCHEME PETITION NO. 4236 OF 2018
 CONNECTED WITH
 COMPANY APPLICATION NO. 701 OF 2018
 IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 AND OTHER APPLICABLE PROVISIONS OF THE COMPANIES ACT, 2013
 AND
 IN THE MATTER OF THE SCHEME OF DEMERGER AMONGST CENTURY TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED AND
 ULTRATECH CEMENT LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS**

Century Textiles and Industries Limited, a company within)
 the meaning of the Companies Act, 2013 with)
 CIN No. L17120MH1897PLC000163 having its)
 registered office at Century Bhavan, Dr Annie Besant Road,)
 Worli, Mumbai – 400 030) **....First Petitioner Company/ Demerged Company**

UltraTech Cement Limited, a company incorporated under)
 the Companies Act, 1956, having)
 CIN No L26940MH2000PLC128420 and having its registered)
 office at B-Wing, Ahura Centre, 2nd Floor,)
 Mahakali Cave Roads, Andheri (East), Mumbai – 400 093) **....Second Petitioner Company/ Resulting Company**

NOTICE OF PETITION

A Petition under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013, for sanctioning the Scheme of Demerger amongst Century Textiles and Industries Limited and UltraTech Cement Limited and their respective shareholders and creditors was admitted on 12th March, 2019 and is fixed for final hearing before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench on 3rd May, 2019.

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Petitioners' Advocate - Mr. Raj Panchmatia, Partner, M/s. Khaitan & Co., One Forbes, A-Wing, No. 1, 4th Floor, Dr. V. B. Gandhi Marg, Kala Ghoda, Fort, Mumbai – 400 001, notice of such intentions, signed by him/ her or his/ her Advocate, with his/ her full name and address, so as to reach the Petitioners' Advocate not later than 2 (two) days before the date fixed for final hearing of the said Petition. Where he/ she seeks to oppose the Petition, the ground of opposition or a copy of his/ her affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Dated this 17th day of April 2019

Sd/-
 Raj Panchmatia
 Partner
 M/s. Khaitan & Co.
 Advocates for the Petitioner Companies

Place: Mumbai



नवशक्ति

मुंबई, गुरुवार, १८ एप्रिल २०१९

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई पीठ यांच्याकडील
कंपनी योजना याचिका क्र. 4236, सन 2018
कंपनी अर्ज क्र. 701 सन 2018 यांच्याशी संबंधित
कंपनी कायदा, 2013 ची कलमे 230 ते 232 आणि
लागू होणाऱ्या इतर तरतुदी यांच्या बाबत
आणि

सॅच्युरी टेक्सटाइल्स अॅण्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेड आणि अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित
भागधारक व ऋणको यांच्यामधील विलिनीकरणाच्या योजनेच्या बाबतीत

सॅच्युरी टेक्सटाइल्स अॅण्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेड, ही कंपनी कायदा,
2013 प्रमाणे कंपनी असा अर्थ असणारी व सीआयएन क्र.
L17120MH1897PLC000163 तसेच सॅच्युरी मवन,
डॉ. अनी बेन्ट रोड, वरळी, मुंबई - 400 030 येथे नोंदणीकृत
कार्यालय असणारी कंपनी

....पहिली याचिकाकर्ता कंपनी/ विलिनीकरण झालेली कंपनी

अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड ही कंपनी कायदा, 1956 अन्वये स्थापित
झालेली, सीआयएन क्र. L26940MH2000PLC128420 असणारी
तसेच बी-बिंग, अहमद सेंटर, दुसरा मजला, महाफाली केव्हज रोड,
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 093 येथे नोंदणीकृत कार्यालय
असणारी कंपनी

....दुसरी याचिकाकर्ता कंपनी/निर्माण होणारी नवीन कंपनी

याचिकेच्या सुनावणीची सूचना

सॅच्युरी टेक्सटाइल्स अॅण्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेड आणि अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व ऋणको यांच्या मधील विलिनीकरणाच्या योजनेला मंजुरी मागणारी याचिका कंपनी कायदा 2013 ची कलमे 230 ते 232 यांच्या अंतर्गत 12 मार्च 2019 रोजी दाखल करण्यात आली होती आणि ती सन्माननीय कंपनी कायदा विधी न्यायाधिकरण, मुंबई पीठ यांच्या समक्ष अंतिम सुनावणी साठी 3 मे 2019 रोजी घेण्याचे निश्चित झाले आहे.

कथित याचिकेला पाठिंबा अथवा विरोध करण्याची इच्छा असणाऱ्या व्यक्तिये आपला तसा हेतू असल्याची सूचना त्यांच्या/तिच्या सहीने/त्यांच्या/तिच्या वकिलाच्या सहीने, त्यांचे/तिचे संपूर्ण नाव व पत्ता नमूद करून सदर याचिकेच्या अंतिम सुनावणीसाठी निश्चित केलेल्या तारखेपूर्वी कमीत कमी 2 (दोन) दिवसांच्या आत याचिकाकर्त्यांच्या वकिलाकडे पोहोचेल अशा रितीने याचिकाकर्त्यांचे वकिल श्री. राज पंचमातिया, पार्टनर, मेसर्स खेतान अॅण्ड कंपनी, ए-बिंग, नं. 1, 4था मजला, डॉ. व्ही. व्ही. गांधी मार्ग, काळा घोडा, फोर्ट, मुंबई - 400 001 यांच्याकडे पाठवून दिली पाहिजे. जर त्याला/तिला सदर याचिकेस विरोध करावयाचा असेल तर ह्या सूचनेसोबत विरोधाची कारणे किंवा त्यांच्या/तिच्या प्रतिज्ञापत्राची प्रत जोडण्यात आली पाहिजे.

विहित शुल्काचा भरणा केल्यास इच्छा असणाऱ्या कोणत्याही व्यक्तिला खाली सही करणाऱ्यांकडून प्रतिज्ञापत्राची प्रत देण्यात येईल.

दिनांक 17 एप्रिल 2019

सही/-

श्री. राज पंचमातिया,

पार्टनर,

मेसर्स खेतान अॅण्ड कंपनी,

याचिकाकर्ता कंपन्यांचे वकिल

स्थळ: मुंबई